АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2014 г.Рассказово № 989

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа Рассказовского района»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской

Федерации и постановлением администрации района от 25.09.2014 №983 «О

создании Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа Рассказовского района» администрация

района постановляет:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа Рассказовского района»

согласно приложению.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа Рассказовского района»

Н.Е.Зениной зарегистрировать настоящий Устав в установленном законом

порядке.

3. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top.68ru) и официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Стрыкова.

Глава администрации района                          А.Н. Кузнецов

http://www.top.68ru/
http://www.top.68ru/
http://www.top.68ru/
http://www.top.68ru/
http://www.top.68ru/